


Starters

CURED HAM  
CURED HAM AND MELON  
BRA STARTER 
(bra raw sausage and bra cheese)  

of your choice
(price according to choice)

€ 9,50  
€ 11,00  
€ 9,00 

€ 13,00
  
€ 10,00  
€ 11,00  
€ 9,00  
€ 8,00  
€ 11,00  
€ 12,00  
€ 14,00 

CURED HAM AND BUFFALO
MOZZARELLA  

MIXED COLD CUTS  
BRESAOLA, ARUGULA AND PARMESAN  
CAPRESE  
MARINATED ANCHOVIES  
CRAB MEAT*  
LIVORNO-STYLE MUSSELS  
SEAFOOD SALAD*  
MIXED STARTER* 

  *frozen products 
cover charge € 2,00 



First Courses

LINGUINE WITH SEAFOOD*  
SPAGHETTI WITH CLAMS  
SPAGHETTI CARBONARA  
SPAGHETTI 

BUCATINI AMATRICIANA  
RAVIOLI WITH CREAM AND HAM  
GNOCCHI WITH CHEESE CREAM
  
PAPPARDELLE WITH EGGPLANT AND
SALTED RICOTTA  

€ 12,00 
€ 11,00 
€ 10,00 
€ 8,00 

(tomato and basil / garlic, oil and chili pepper)

€ 10,00
€ 9,50 
€ 10,00

€ 10,00

PENNE ARRABBIATA  
TAJARIN WITH SAUSAGE RAGÙ 

€  8,00 
€  9,50

  *frozen products 
cover charge € 2,00 



Meat Main Courses

€ 10,00
€ 9,00 
€ 10,00

MIXED FRIED SEAFOOD*  
FRIED CALAMARI*  
SEARED TUNA FILLET*  
GRILLED SWORDFISH*  

€ 15,00 
€ 15,00 
€ 12,00 
€ 13,00

Fish Main Courses

PIEMONTE VEAL SIRLOIN  
BRA SAUSAGE GRILLED  
MILANESE-STYLE CUTLET  
VALDOSTANA BREADED STEAK  
CHICKEN STEAK  
GRILLED WURSTEL 

€ 13,00 
€ 8,00 
€ 7,00

  *frozen products 
cover charge € 2,00 



Side Dishes
GREEN SALAD WITH TOMATOES  
CARROT SALAD  
MIXED VEGETABLE SALAD  

€ 4,00
€ 4,00 
€ 5,50 
€ 9,00 

€ 5,00
€ 4,50 
€ 4,50

Big Salads
BLUE 

YELLOW 

RED 

ORANGE 

salad, tomatoes, peppers, carrots, fennel, celery, 
tuna, artichokes

salad, tomatoes, peppers, carrots, fennel, celery, 
corn, egg

tomatoes, radishes, arugula, olives, 
robiola d'alba cheese

valerian salad, carrot salad, crab meat*

€ 9,00 

€ 9,00 

€ 9,00 

€ 9,00

MIXED VEGETABLE SALAD WITH TUNA
AND MOZZARELLA  

GRILLED VEGETABLES*  
FRENCH FRIES*  
COOKED VEGETABLES*  

  *frozen products 
cover charge € 2,00 



€ 6,50
  
€ 8,50 
 
€ 5,50
  
€ 7,50 
 
€ 8,00  

€ 8,00  

€ 8,50  

€ 8,50  

€ 8,50  

€ 7,50  

€ 7,50  

€ 7,50  

MARGHERITA

BUFALINA

MARINARA

NEAPOLITAN

SICILIAN

APULIAN

HAM

MUSHROOMS

HAM AND MUSHROOMS

FOUR SEASONS

CAPRICCIOSA

FOUR CHEESES

(tomato, mozzarella, oil, and oregano)  

(tomato, buffalo mozzarella, oil and oregano)  

(tomato, garlic, oil and oregano)

(tomato, fior di latte mozzarella, anchovies, oil and
oregano)  

(tomato, fior di latte mozzarella, capers,
anchovies, oil, oregano)

(tomato, mozzarella, onions, oil, and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, ham, oil and
oregano)  

(tomato, fior di latte mozzarella, mushrooms, oil
and oregano)  

(tomato, fior di latte mozzarella, ham, mushrooms,
oil and oregano)  

(tomato, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes,
oil, and oregano)  

(tomato, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes,
olives, oil, and oregano)  

(tomato, fior di latte mozzarella, gorgonzola,
fontina, gruyere, oil and oregano)  

Red Pizzas

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

mozzarella surcharge €2.00



CALZONE  

VIENNESE  

BISMARCK  

GORGONZOLA  

VOICE OF THE SEA*  

(tomato, fior di latte mozzarella, wurstel, oil and
oregano)

(tomato, octopus, cuttlefish, mussels, clams,
oil and oregano)**

(tomato, fior di latte mozzarella, ham, oil and
oregano)

(tomato, fior di latte mozzarella, ham, egg, oil and
oregano)

(tomato, fior di latte mozzarella, gorgonzola, oil
and oregano)

SPICY SALAMI  

PEPPERS  

TUNA  

SAUSAGE  

ASPARAGUS*  

GORGONZOLA AND SPECK  

(tomato, fior di latte mozzarella, spicy salami, oil and
oregano)

(tomato, fior di latte mozzarella, peppers, oil and
oregano)

(tomato, fior di latte mozzarella, tuna, oil and
oregano)

(pomodoro, mozzarella fior di latte, salsiccia di bra,
olio e origano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, bra sausage, oil
and oregano)

(tomato, fior di latte mozzarella, gorgonzola,
speck, oil and oregano)

€ 8,00  

€  7,50  

€ 8,00  

€ 8,50  

€ 12,00  

€ 8,00  

€ 7,50  

€ 8,00  

€ 8,50  

€ 8,00  

€ 9,00  

Red Pizzas

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

mozzarella surcharge €2.00



EGGPLANT* 

RAW HAM 

ANNA 

SPECK E BRIE 

FRENCH FRIES* 

CHIPS* AND SAUSAGES 

ASPARAGUS* AND EGG 

PARMESAN 

(tomato, mozzarella, eggplant*) 

(tomato, fior di latte mozzarella, raw ham, oil
and oregano) 

(tomato, stracchino cheese, aubergines,
sausage, oil and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, speck, brie, oil
and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, chips*, oil and
oregano) 

(tomato, mozzarella, asparagus*, egg, oil, and
oregano) 

(tomato, mozzarella, grilled aubergines*, parmesan
shavings, oil and oregano) 

(tomato, mozzarella, chips*, sausage, oil and
oregano) 

€  7,50  

€ 10,00  

€  9,00  

€  8,50  

€  7,50  

€  8,00  

€  8,50  

€  8,50  

Red Pizzas

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

mozzarella surcharge €2.00



Pizza Salsiccia e..
SAUSAGE AND MUSHROOMS  

SAUSAGE AND SPINACH*  

SAUSAGE AND BROCCOLI* 

SAUSAGE AND SMOKED PROVOLA 

SAUSAGE AND GORGONZOLA  

SAUSAGE AND ONION 

SAUSAGE AND ARTICHOKES  

SAUSAGE AND PEPPERS  

SAUSAGE AND CHERRY TOMATOES  

SAUSAGE AND CHIPS*  

SAUSAGE AND BUFFALO MOZZARELLA  

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage,
mushrooms, oil and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage,
spinach*, oil and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage,
broccoli*, oil and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage,
smoked provola, oil and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage,
gorgonzola, oil and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage,
onion, oil and oregano) 

€ 9,00  

€ 9,00  

€ 9,00  

€ 9,00  

€ 9,50  

€ 8,50  

€ 8,50  

€ 8,50  

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage,
artichokes, oil and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage,
peppers, oil and oregano) 

(cherry tomatoes, fior di latte mozzarella, Bra
sausage, oil and oregano) 

(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, chips*,
oil and oregano) 

€ 9,00  

€ 9,00  

€ 10,00  
(tomato, buffalo mozzarella, Bra sausage, oil and
oregano) 

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

mozzarella surcharge €2.00



Pizze Bianche
SAUSAGE AND BROCCOLI RABE* 

FRESH TOMATO  

STRACCHINO AND ROCKET  

MIXED VEGETABLES*  

CREAM AND HAM  

TIZZY  

LUCIA  

LUCIA AND SAUSAGE  

GORGONZOLA AND PEARS 

ZIA  

€  9,50  

€  8,00
  
€  8,50 
 
€  8,50 
 
€  8,50
  
€  9,00
  
€  8,50
  
€  9,00

(fior di latte mozzarella, Bra sausage, turnip tops*,
oil and oregano) 

(fresh tomato, fior di latte mozzarella, basil, oil
and oregano) 

(fresh tomato, mozzarella, arugula, aubergines,
peppers, courgettes, oil and oregano) 

(mozzarella fior di latte, ham, cream, oil and
oregano) 

(mozzarella, gorgonzola, fontina, cooked ham, oil,
and oregano) 

(fresh tomato, fior di latte mozzarella, salad, hard-
boiled bran at the end of cooking, oil and oregano) 

(mozzarella fior di latte, gorgonzola and
pears, oil and oregano) 

(buffalo mozzarella, artichokes and speck, oil and
oregano) 

(fresh tomato, fior di latte mozzarella, sausage,
salad, hard-boiled bran at the end of cooking, oil
and oregano) 

(mozzarella fior di latte, stracchino, arugula, oil
and oregano) 

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

mozzarella surcharge €2.00

€  9,00

€  8,50



(fresh tomato, fior di latte mozzarella, zucchini, 
salted ricotta, basil, oil, and oregano)  

MUSHROOMS, ARTICHOKES
AND BACON 

MOTHER CARMELA 

ITALY 

(Fior di latte mozzarella, pizzaiola-style eggplant,
scamorza cheese, oil, and oregano) 

(mozzarella fior di latte, mushrooms, artichokes and
bacon, oil and oregano) 

€  9,00

Pizze Bianche

(mozzarella fior di latte, courgettes*, prawns* and
pesto, oil and oregano) 

COURGETTES*, PRAWNS* AND
PESTO 

 
€ 10,00

 
€  9,00

 
€  9,00

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

mozzarella surcharge €2.00

GORGO E RADICCHIO

mozzarella fior di latte, gorgonzola, radicchio, olio
e origano

€  9,00



(fresh tomato, fior di latte mozzarella, zucchini, 
salted ricotta, basil, oil, and oregano)  

MUSHROOMS, ARTICHOKES
AND BACON 

MOTHER CARMELA 

ITALY 

(Fior di latte mozzarella, pizzaiola-style eggplant,
scamorza cheese, oil, and oregano) 

(mozzarella fior di latte, mushrooms, artichokes and
bacon, oil and oregano) 

€  9,00

Pizze Bianche

(mozzarella fior di latte, courgettes*, prawns* and
pesto, oil and oregano) 

COURGETTES*, PRAWNS* AND
PESTO 

 
€ 10,00

 
€  9,00

 
€  9,00

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

mozzarella surcharge €2.00

GORGO AND RADICCHIO
mozzarella, gorgonzola, radicchio, oil and
oregano

€  9,00



Desserts
PROFITEROLES

ANNA'S TIRAMISU 

PANNA COTTA 

GRANDMOTHER'S CAKE

APPLE PIE

MERINGUE 

CHOCOLATE CAKE

CATALAN CREAM

LEMON SORBET

COCONUT ICE CREAM

BLACK OR WHITE TRUFFLE

SPANISH CUP

NOUGAT SEMIFREDDO

SEMIFREDDO CAFFÈ 

CHANTILLY MOUSSE AND COFFEE 

FRESH FRUIT SALAD

FRUIT SALAD WITH ICE CREAM  

PINEAPPLE 

€  4,00  

€  5,00  

€  4,50  

€  4,50  

€  4,50  

€  4,50  

€  4,50  

€  5,00  

€  5,50  

€  6,00  

€  5,00  

€  5,00  

€  4,50

€  4,50  

€  5,00  

€  4,00  

€  5,50  

€  4,00  

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo 



Our Beers
€ 3,50 

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 5,50

€ 4,50 

€ 5,50 

€ 5,50 

€ 13,00 

€ 13,00 

€ 6,00 

€ 4,00 

€ 4,00

€ 12,00

€ 12,00

For the complete wine list, please contact the staff.

BECK'S, CERES DA 33 CL. 

MORETTI BLONDE ON TAP SMALL 

MORETTI BLONDE ON TAP MEDIUM 

MORETTI RED ON TAP SMALL 

MORETTI RED MEDIUM DRAFT 

MORETTI IN 66 CL BOTTLES. 

MENABREA DA 66 CL. 

66CL CASTLE LAGER. 

DOLOMITI SPECIAL 75 CL. 

75CL RED DOLOMITI. 

BIRRE KEILER 

MORETTI ZERO 33 CL. 

HEINEKEN 33 CL. 

SPARKLING WHITE (1L) 

RED (BARBERA OR DOLCETTO) (1L) 

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo 



Drinks
CANNED DRINKS, BOTTLED DRINKS,
50CL BOTTLED WATER.  
COCA-COLA ON TAP, SMALL
COCA-COLA ON TAP, MEDIUM
COCA-COLA ON TAP, 
COFFEE

BITTERS
GRAPPA 

€ 3,00  
€ 3,50  
€ 2,00  
€ 3,00  
€ 4,50
€  1,50
€  1,30 
€ 4,00  
€ 4,00  

TABLE 

COUNTER 

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo 



ELENCO ALLERGENI

Elenco degli allergeni tratto dall'Allegato II del Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di
informazioni sugli alimenti ai consumatori.

*frozen products cover
charge €2.00 buffalo 


