

Santa Lucia

DAL 1971



Starters

CURED HAM	€ 9,50
CURED HAM AND MELON	€ 11,00
BRA STARTER (bra raw sausage and bra cheese)	€ 9,00
CURED HAM AND BUFFALO MOZZARELLA	€ 13,00
MIXED COLD CUTS	€ 10,00
BRESAOLA, ARUGULA AND PARMESAN	€ 11,00
CAPRESE	€ 9,00
MARINATED ANCHOVIES	€ 8,00
CRAB MEAT*	€ 11,00
LIVORNO-STYLE MUSSELS	€ 12,00
SEAFOOD SALAD*	€ 14,00
MIXED STARTER* of your choice	(price according to choice)



*frozen products
cover charge € 2,00

First Courses

LINGUINE WITH SEAFOOD*	€ 12,00
SPAGHETTI WITH CLAMS	€ 11,00
SPAGHETTI CARBONARA	€ 10,00
SPAGHETTI (tomato and basil / garlic, oil and chili pepper)	€ 8,00
BUCATINI AMATRICIANA	€ 10,00
RAVIOLI WITH CREAM AND HAM	€ 9,50
GNOCCHI WITH CHEESE CREAM	€ 10,00
PAPPARDELLE WITH EGGPLANT AND SALTED RICOTTA	€ 10,00
PENNE ARRABBIATA	€ 8,00
TAJARIN WITH SAUSAGE RAGÙ	€ 9,50



*frozen products
cover charge € 2,00

Meat Main Courses

PIEMONTE VEAL SIRLOIN	€ 10,00
BRA SAUSAGE GRILLED	€ 9,00
MILANESE-STYLE CUTLET	€ 10,00
VALDOSTANA BREADED STEAK	€ 13,00
CHICKEN STEAK	€ 8,00
GRILLED WURSTEL	€ 7,00

Fish Main Courses

MIXED FRIED SEAFOOD*	€ 15,00
FRIED CALAMARI*	€ 15,00
SEARED TUNA FILLET*	€ 12,00
GRILLED SWORDFISH*	€ 13,00



*frozen products
cover charge € 2,00

Side Dishes

GREEN SALAD WITH TOMATOES	€ 4,00
CARROT SALAD	€ 4,00
MIXED VEGETABLE SALAD	€ 5,50
MIXED VEGETABLE SALAD WITH TUNA AND MOZZARELLA	€ 9,00
GRILLED VEGETABLES*	€ 5,00
FRENCH FRIES*	€ 4,50
COOKED VEGETABLES*	€ 4,50

Big Salads

BLUE salad, tomatoes, peppers, carrots, fennel, celery, tuna, artichokes	€ 9,00
YELLOW salad, tomatoes, peppers, carrots, fennel, celery, corn, egg	€ 9,00
RED tomatoes, radishes, arugula, olives, robiola d'alba cheese	€ 9,00
ORANGE valerian salad, carrot salad, crab meat*	€ 9,00



*frozen products
cover charge € 2,00

Red Pizzas

MARGHERITA (tomato, mozzarella, oil, and oregano)	€ 6,50
BUFALINA (tomato, buffalo mozzarella, oil and oregano)	€ 8,50
MARINARA (tomato, garlic, oil and oregano)	€ 5,50
NEAPOLITAN (tomato, fior di latte mozzarella, anchovies, oil and oregano)	€ 7,50
SICILIAN (tomato, fior di latte mozzarella, capers, anchovies, oil, oregano)	€ 8,00
APULIAN (tomato, mozzarella, onions, oil, and oregano)	€ 7,50
HAM (tomato, fior di latte mozzarella, ham, oil and oregano)	€ 7,50
MUSHROOMS (tomato, fior di latte mozzarella, mushrooms, oil and oregano)	€ 7,50
HAM AND MUSHROOMS (tomato, fior di latte mozzarella, ham, mushrooms, oil and oregano)	€ 8,00
FOUR SEASONS (tomato, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes, oil, and oregano)	€ 8,50
CAPRICCIOSA (tomato, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes, olives, oil, and oregano)	€ 8,50
FOUR CHEESES (tomato, fior di latte mozzarella, gorgonzola, fontina, gruyere, oil and oregano)	€ 8,50



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo
mozzarella surcharge €2.00

Red Pizzas

CALZONE (tomato, fior di latte mozzarella, ham, oil and oregano)	€ 8,00
VIENNESE (tomato, fior di latte mozzarella, wurstel, oil and oregano)	€ 7,50
BISMARCK (tomato, fior di latte mozzarella, ham, egg, oil and oregano)	€ 8,00
GORGONZOLA (tomato, fior di latte mozzarella, gorgonzola, oil and oregano)	€ 8,50
VOICE OF THE SEA* (tomato, octopus, cuttlefish, mussels, clams, oil and oregano)**	€ 12,00
SPICY SALAMI (tomato, fior di latte mozzarella, spicy salami, oil and oregano)	€ 8,00
PEPPERS (tomato, fior di latte mozzarella, peppers, oil and oregano)	€ 7,50
TUNA (tomato, fior di latte mozzarella, tuna, oil and oregano)	€ 8,00
SAUSAGE (pomodoro, mozzarella fior di latte, salsiccia di bra, olio e origano)	€ 8,50
ASPARAGUS* (tomato, fior di latte mozzarella, bra sausage, oil and oregano)	€ 8,00
GORGONZOLA AND SPECK (tomato, fior di latte mozzarella, gorgonzola, speck, oil and oregano)	€ 9,00



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo
mozzarella surcharge €2.00

Red Pizzas

EGGPLANT* (tomato, mozzarella, eggplant*)	€ 7,50
RAW HAM (tomato, fior di latte mozzarella, raw ham, oil and oregano)	€ 10,00
ANNA (tomato, stracchino cheese, aubergines, sausage, oil and oregano)	€ 9,00
SPECK E BRIE (tomato, fior di latte mozzarella, speck, brie, oil and oregano)	€ 8,50
FRENCH FRIES* (tomato, fior di latte mozzarella, chips*, oil and oregano)	€ 7,50
CHIPS* AND SAUSAGES (tomato, mozzarella, chips*, sausage, oil and oregano)	€ 8,00
ASPARAGUS* AND EGG (tomato, mozzarella, asparagus*, egg, oil, and oregano)	€ 8,50
PARMESAN (tomato, mozzarella, grilled aubergines*, parmesan shavings, oil and oregano)	€ 8,50



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo
mozzarella surcharge €2.00

Pizza Salsiccia e..

- SAUSAGE AND MUSHROOMS** € 9,00
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, mushrooms, oil and oregano)
- SAUSAGE AND SPINACH*** € 9,00
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, spinach*, oil and oregano)
- SAUSAGE AND BROCCOLI*** € 9,00
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, broccoli*, oil and oregano)
- SAUSAGE AND SMOKED PROVOLA** € 9,00
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, smoked provola, oil and oregano)
- SAUSAGE AND GORGONZOLA** € 9,50
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, gorgonzola, oil and oregano)
- SAUSAGE AND ONION** € 8,50
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, onion, oil and oregano)
- SAUSAGE AND ARTICHOKEs** € 8,50
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, artichokes, oil and oregano)
- SAUSAGE AND PEPPERS** € 8,50
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, peppers, oil and oregano)
- SAUSAGE AND CHERRY TOMATOES** € 9,00
(cherry tomatoes, fior di latte mozzarella, Bra sausage, oil and oregano)
- SAUSAGE AND CHIPS*** € 9,00
(tomato, fior di latte mozzarella, Bra sausage, chips*, oil and oregano)
- SAUSAGE AND BUFFALO MOZZARELLA** € 10,00
(tomato, buffalo mozzarella, Bra sausage, oil and oregano)



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo
mozzarella surcharge €2.00

Pizze Bianche

- SAUSAGE AND BROCCOLI RABE*** € 9,50
(fior di latte mozzarella, Bra sausage, turnip tops*, oil and oregano)
- FRESH TOMATO** € 8,00
(fresh tomato, fior di latte mozzarella, basil, oil and oregano)
- STRACCHINO AND ROCKET** € 8,50
(mozzarella fior di latte, stracchino, arugula, oil and oregano)
- MIXED VEGETABLES*** € 8,50
(fresh tomato, mozzarella, arugula, aubergines, peppers, courgettes, oil and oregano)
- CREAM AND HAM** € 8,50
(mozzarella fior di latte, ham, cream, oil and oregano)
- TIZZY** € 9,00
(mozzarella, gorgonzola, fontina, cooked ham, oil, and oregano)
- LUCIA** € 8,50
(fresh tomato, fior di latte mozzarella, salad, hard-boiled bran at the end of cooking, oil and oregano)
- LUCIA AND SAUSAGE** € 9,00
(fresh tomato, fior di latte mozzarella, sausage, salad, hard-boiled bran at the end of cooking, oil and oregano)
- GORGONZOLA AND PEARS** € 8,50
(mozzarella fior di latte, gorgonzola and pears, oil and oregano)
- ZIA** € 9,00
(buffalo mozzarella, artichokes and speck, oil and oregano)



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo
mozzarella surcharge €2.00

Pizze Bianche

COURGETTES*, PRAWNS* AND PESTO € 10,00

(mozzarella fior di latte, courgettes*, prawns* and pesto, oil and oregano)

MUSHROOMS, ARTICHOKE AND BACON € 9,00

(mozzarella fior di latte, mushrooms, artichokes and bacon, oil and oregano)

MOTHER CARMELA € 9,00

(Fior di latte mozzarella, pizzaiola-style eggplant, scamorza cheese, oil, and oregano)

ITALY € 9,00

(fresh tomato, fior di latte mozzarella, zucchini, salted ricotta, basil, oil, and oregano)

GORGONZOLA E RADICCHIO

€ 9,00

mozzarella fior di latte, gorgonzola, radicchio, olio e origano



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo
mozzarella surcharge €2.00

Pizze Bianche

COURGETTES*, PRAWNS* AND PESTO (mozzarella fior di latte, courgettes*, prawns* and pesto, oil and oregano)	€ 10,00
MUSHROOMS, ARTICHOKE AND BACON (mozzarella fior di latte, mushrooms, artichokes and bacon, oil and oregano)	€ 9,00
MOTHER CARMELA (Fior di latte mozzarella, pizzaiola-style eggplant, scamorza cheese, oil, and oregano)	€ 9,00
ITALY (fresh tomato, fior di latte mozzarella, zucchini, salted ricotta, basil, oil, and oregano)	€ 9,00
GORGONZOLA AND RADICCHIO mozzarella, gorgonzola, radicchio, oil and oregano	€ 9,00



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo
mozzarella surcharge €2.00

Desserts

PROFITEROLES	€ 4,00
ANNA'S TIRAMISU	€ 5,00
PANNA COTTA	€ 4,50
GRANDMOTHER'S CAKE	€ 4,50
APPLE PIE	€ 4,50
MERINGUE	€ 4,50
CHOCOLATE CAKE	€ 4,50
CATALAN CREAM	€ 5,00
LEMON SORBET	€ 5,50
COCONUT ICE CREAM	€ 6,00
BLACK OR WHITE TRUFFLE	€ 5,00
SPANISH CUP	€ 5,00
NOUGAT SEMIFREDDO	€ 4,50
SEMIFREDDO CAFFÈ	€ 4,50
CHANTILLY MOUSSE AND COFFEE	€ 5,00
FRESH FRUIT SALAD	€ 4,00
FRUIT SALAD WITH ICE CREAM	€ 5,50
PINEAPPLE	€ 4,00



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

Our Beers

BECK'S, CERES DA 33 CL.	€ 3,50
MORETTI BLONDE ON TAP SMALL	€ 4,00
MORETTI BLONDE ON TAP MEDIUM	€ 5,00
MORETTI RED ON TAP SMALL	€ 4,00
MORETTI RED MEDIUM DRAFT	€ 5,50
MORETTI IN 66 CL BOTTLES.	€ 4,50
MENABREA DA 66 CL.	€ 5,50
66CL CASTLE LAGER.	€ 5,50
DOLOMITI SPECIAL 75 CL.	€ 13,00
75CL RED DOLOMITI.	€ 13,00
BIRRE KEILER	€ 6,00
MORETTI ZERO 33 CL.	€ 4,00
HEINEKEN 33 CL.	€ 4,00
SPARKLING WHITE (1L)	€ 12,00
RED (BARBERA OR DOLCETTO) (1L)	€ 12,00

For the complete wine list, please contact the staff.



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

Drinks

CANNED DRINKS, BOTTLED DRINKS,	€ 3,00
50CL BOTTLED WATER.	€ 3,50
COCA-COLA ON TAP, SMALL	€ 2,00
COCA-COLA ON TAP, MEDIUM	€ 3,00
COCA-COLA ON TAP,	€ 4,50
COFFEE	TABLE € 1,50
	COUNTER € 1,30
BITTERS	€ 4,00
GRAPPA	€ 4,00



*frozen products cover
charge €2.00 buffalo

ELENCO ALLERGENI

ARACHIDI E DERIVATI

Snack confezionati, creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi



FRUTTA A GUSCIO

Mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, anacardi e pistacchi



LATTE E DERIVATI

Ogni prodotto in cui viene usato il latte: yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie



MOLLUSCHI

Canestrello, cannolicchio, capasanta, cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc



PESCE

Prodotti alimentari in cui è presente il pesce, anche se in piccole percentuali



SESAMO

Semi interi usati per il pane, farine anche se lo contengono in minima percentuale



SOIA

Prodotti derivati come: latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili



CROSTACEI

Marini e d'Acqua Dolce: gamberi, scampi, aragoste, granchi, e simili



GLUTINE

Cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati



LUPINI

Presenti in cibi vegan sottoforma di: arrosti, salamini, farine e similari



SENAPE

Si può trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda



SEDANO

Sia in pezzi che all'interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali



ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

Cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia, marmellate, funghi secchi, conserve ecc



UOVA E DERIVATI

Uova e prodotti che le contengono come: maionese, emulsionanti, pasta all'uovo



Elenco degli allergeni tratto dall'Allegato II del Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori.



*frozen products cover charge €2.00 buffalo